SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Số:

Tp. Sóc Trăng, ngày          tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Điều chỉnh Kế hoạch kiểm tra, đánh giá năm học 2023-2024, lần 2

Căn cứ kế hoạch số 424/KH-TPST ngày 23/10/2023 của Hiệu trưởng trường

THPT Thành Phố Sóc Trăng về kiểm tra, đánh giá năm học 2023-2024;

Căn cứ vào tình hình thực tế,

Trường THPT Thành Phố Sóc Trăng thông báo điều chỉnh kế hoạch kiểm tra,

đánh giá năm học 2023 – 2024, lần 2, như sau:

Điều chỉnh thời gian kiểm tra cuối kì 2 đối với khối 12, năm học 2023-2024:

Lớp
Tên kì

kiểm tra

Thuộc

tuần
Thời gian Chủ thể Hình thức

12 Cuối kì 2 28
25/03 đến

29/03/2024
Hiệu trưởng Tập trung theo phòng

 Các nội dung khác thực hiện theo kế hoạch số 424/KH-TPST./.

Nơi nhận:
- HT, PHT;

- Trưởng các bộ phận, đoàn thể;

- GV, NV trường;

- Lưu: VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Huỳnh Vũ Lam

		2024-02-27T08:51:53+0700

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2024-02-27T08:54:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THPT Thành phố Sóc Trăng<truongthpttpst.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2024-02-27T08:54:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THPT Thành phố Sóc Trăng<truongthpttpst.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2024-02-27T08:54:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THPT Thành phố Sóc Trăng<truongthpttpst.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!